
S t r o n a  | 1 

 
 

ZP.261.07.2024                                                                                     Lębork, 25.03.2024 r.           

ID postępowania:  

ocds-148610-0ca8bd40-c0e6-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Modernizacja i doposażenie w sprzęt medyczny Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

SPS ZOZ w Lęborku – dostawa aparatu USG oraz echokardiografu”. Znak sprawy: ZP-

PN/UE/07/24. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Część nr 1 Aparat ultrasonograficzny 

Wybrana została oferta złożona przez: 

MS Medical PRO Sp. z o.o. 

ulica: ks. J. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów, województwo: śląskie  

REGON 382121348, NIP 6272760461 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

MS Medical PRO Sp. z o.o. 

ulica: ks. J. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów, województwo: śląskie  

REGON 382121348, NIP 6272760461 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów w 

kryteriach oceny. 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium  Cena 

65% 

Liczba punktów w 

kryterium Parametry 

techniczne 35% 

Łączna 

punktacja 

MS Medical PRO Sp. z o.o. 

ulica: ks. J. Gałeczki 54, 41-500 

Chorzów 

65,00 30,00 95,00 



S t r o n a  | 2 

 

Część nr 2 Aparat ultrasonograficzny – echokardiograf  

Wybrana została oferta złożona przez: 

Intimex Sp. z o. o. Sp. k. 

ulica: Egejska 19/39, 02-764 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 361585937, NIP: 5361919431 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Intimex Sp. z o. o. Sp. k. 

ulica: Egejska 19/39, 02-764 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON: 361585937, NIP: 5361919431 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów w 

kryteriach oceny. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium  Cena 100% 
Łączna punktacja 

Intimex Sp. z o. o. Sp. k. 

ulica: Egejska 19/39,  

02-764 Warszawa 

100,00 100,00 


		2024-03-26T07:38:37+0100




